ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 7528 от 03.11.2011 г.

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 07.12.2007

№ 3999 «О предоставлении земельных

участков для строительства»

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 25.10.2011 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.08.2011 № 311-п «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ханты-Мансийского           автономного округа – Югры», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.12.2007 № 3999 «О предоставлении земельных участков для строительства» изменение, дополнив пункт 1 постановления после слов «центров развития детского спорта (детских спортивных сооружений)» словами «объектов дошкольного и (или) школьного образования)».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                 Д.В. Попов